２０２１年６月１６日

各位

「オンライン経営承継セミナー」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）は、２０２１年７月７日（水）に、「オンライン経

営承継セミナー」を、オンラインセミナー方式で開催いたしますので、下記のとおりお知

らせします。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、多くの企業が資金繰りのみならず、ビジ

ネスモデルの再構築や後継者への事業承継などの課題に直面している状況です。

コロナ禍で大きく社会が変化し、経営の変革に挑戦する今、経営承継とどう向き合えば

よいのか。社内後継者かパートナー戦略か、自社の未来を考えるきっかけとして、是非と

もお役立てください。

記

１．セミナー開催概要

名  称
オンライン経営承継セミナー

『ポストコロナ時代の経営承継～今、求められる経営者の決断～』

日  時 ２０２１年７月７日（水）１５：００～１６：００

内  容

コロナ禍で大きく社会が変化し、経営の変革に挑戦する今、経営承継

とどう向き合えばよいのか。社内後継者かパートナー戦略か、自社の

未来を考える。

講   師 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 代表取締役社長 三宅 卓 氏

開催方法
オンラインセミナー（ライブ配信）

※ネット配信サービス「Ｗｅｂｅｘ」を利用したセミナーとなります。

参 加 費 無料

定  員 上限はありません。

申込方法

事前に以下のＵＲＬの申込フォームよりお申込みください。

https://www.nihon-ma.co.jp/action/BKJR2107/

※共催先である株式会社日本Ｍ＆Ａセンターのホームページよりお申

込みいただきます。

申込期間 ２０２１年６月１６日（水）～７月４日（日）

主   催  十六銀行

共  催 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.nihon-ma.co.jp/action/BKJR2107/